关于福建工业学校房地产权属备案公告
根据《福建省机关事务管理局关于开展2025年度省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2025﹞29号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。

异议材料送达地址：福建省福州市仓山区上店13号
联系人：林意                   联系方式：18305918693
特此公告。

	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建工业学校
	国有
	厕所
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	1983-10
	81
	房屋

	2
	福建工业学校
	国有
	学生宿舍楼乙
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	1985-09
	1,953
	房屋

	3
	福建工业学校
	国有
	浴室
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	1984-10
	302
	房屋

	4
	福建工业学校
	国有
	食堂厨房
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2010-01
	2,100
	房屋

	5
	福建工业学校
	国有
	中闽大厦303
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2002-12
	99.65
	房屋

	6
	福建工业学校
	国有
	新公寓楼
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2013-10
	9627
	房屋

	7
	福建工业学校
	国有
	劳光村部楼
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2008-03
	650
	房屋

	8
	福建工业学校
	国有
	1号教学综合楼
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2023-11
	12916.3
	房屋

	9
	福建工业学校
	国有
	排球场钢构（机械实训室）
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2018-12
	1610
	房屋

	10
	福建工业学校
	国有
	机加车间
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2002-09
	412
	房屋

	11
	福建工业学校
	国有
	新传达室
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2010-10
	70
	房屋

	12
	福建工业学校
	国有
	自来水泵房
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2009-09
	46
	房屋

	13
	福建工业学校
	国有
	行政仓库
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2021-11
	360
	房屋

	14
	福建工业学校
	国有
	数控钢构车间
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2005-10
	566.5
	房屋

	15
	福建工业学校
	国有
	汽车实训服务中心钢构
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2010-10
	500
	房屋

	16
	福建工业学校
	国有
	后山奔驰钢构
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2012-12
	700
	房屋

	17
	福建工业学校
	国有
	实验楼钢构
	福建省福州市仓山区洪山桥上店13号
	2018-10
	439
	房屋

                              福建工业学校（单位公章）

                               2025年6月13日
4
- 2 -